
Technický list
uniortools.com

Závěsný pracovní stůl

Vlastnosti produktu

Zásobníky na nářadí:

Unior 990WD7 BLACK skříňka na nářadí

Doplněný svěrák: Pracovní stůl je vybaven svěrákem o velikosti 150 mm pro přesnou práci, zajišťující
bezpečné upnutí součástí při údržbě.

●

Svorka pro montáž na lavici: Svorka namontovaná na stole umožňuje snadné držení odpružených vidlic
během servisu.

●

Držák papírových rolí: Držák papírových rolí namontovaný pod lavicí umožňuje rychlé a snadné čištění
olejových skvrn a zbytků.

●

Nářadí na odpružení 1 (SET1-2600D): Nářadí pro údržbu a opravy odpružených vidlic.●

Odpružovací nářadí 2 (SET2-2600D): Nástroje pro údržbu a opravy odpružených vidlic.●

Závěsné nářadí 3 (SET3-2600D): Specializované nářadí pro servis závěsů.●

2600D NOVINKY



Vlastnosti truhly na nářadí Unior 990WD7 BLACK:

Proč si vybrat závěsný pracovní stůl Unior 2600D?

Součástí pracovního stolu je také truhla na nářadí Unior 990WD7 BLACK, která nabízí rozsáhlý úložný
prostor pro pořádek ve vaší dílně.

●

materiál: Premium Plus plech●

Centrální zamykací systém: Skříně se dodávají se zámkem a skládacím klíčem●

Zásuvky: Plně výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními pojezdy s kuličkovými ložisky●

Syntetický potah: Chrání zásuvky a nářadí před poškozením●

Ekologický nátěr: Potažen standardní barvou Qualicoat●

7 zásuvek: 5 x mělké zásuvky (d 564 x š 570 x v 70 mm), 2 x vysoké zásuvky (d 564 x š 605 x v 150
mm)

●

Základní rozměry: d 663 x š 650 x v 870 mm●

Celkový objem: 214L●

Nosnost/zásuvka: 50kg●

Unior 2600D Suspension Workbench je navržen tak, aby splňoval nejvyšší standardy profesionálů v
oblasti odpružení kol. Díky své robustní konstrukci, vyhrazeným nástrojům a promyšlenému designu je
ideální pro každého, kdo potřebuje spolehlivý a efektivní pracovní prostor pro údržbu a opravy
zavěšení. Vylepšete svou dílnu pomocí závěsného pracovního stolu Unior 2600D a zažijte vynikající
kvalitu a funkčnost, kterou nabízí.

●

Jméno výrobku SKU Artikl Rozměry Množství

Závěsný pracovní stůl 629832 2600D 106

Široká nářaďová skříň - 7 zásuvek 990WD7-

BLACK

663x650x870 1

Natavitelná noha pro modular pracovní stůl 990LA-

BLACK

100x650x690x1110 1

Dřevěná pracovní deska s nerezovým krytem 990TW-SST 2000x753x39 1

otočné svěrné čelisti pro upevnění na pracovní stůl

nebo zeď

1693.2-US 24x32 1

Držák role papíru h.990.PAP-

BLACK

1

Quick IRONGATOR inženýrský svěrák s rychle se

pohybujícím systémem

721Q/6-US 150 1

otočný podstavec pro 721/6 a 721Q/6 721.1/6 150 1



* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

Jméno výrobku SKU Artikl Rozměry Množství

Náhradní hliníkové čelisti pro 722 722.1AL 150 1

Set of tools in tray 1 for 2600D SET1-2600D 1

Set of tools in tray 2 for 2600D SET2-2600D 1

Set of tools in tray 3 for 2600D SET3-2600D 1


